7.30 metros, linda con Villa de las Flores. Al poniente: 7:30 metros, linda con calle Santo Tomas Inscrito en el Instituto de la Función Registral bajo la Partida 429, Volumen 1312, Libro 
Primero, Sección Primera, Folio Real Electrónico 85798. Con un valor aproximado de $492,560.00 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 00/11 
M.N.), como consta del avalúo emitido por el Perito designado a la parte actora.- - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -  

2.- Inmueble marcado con el Lote Catorce, ubicado en Manzana Veintiocho, Fraccionamiento Jardines de San José, Municipio de Coacalco, Estado de México;

[...]

7.30 metros, linda con calle Santo Tomas. Con una superficie de: 123.505 metros cuadrados. Inscrito en el instituto 
de la Función Registral bajo la Partida 430, Volumen 1312, Libro Primero, Sección. Primera, Folio Real Electrónico 86009, Con un valor aproximado de $492,020.00 (CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y DOS MIL VEINTE PESOS 00/11 M.N.), como consta del avalúo emitido por el Perito designado a la parte actora 
III.- SE EXPIDE LA PRESENTE CONVOCATORIA A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO.------------------------------DOY FE.---------------------
------- 

SE CONVOCAN: 

Postores para el REMATE EN PRIMER ALMONEDA, que se efectuará en la fecha citada, sirviendo de base para éste, la cantidad de $984,580.00 (NOVECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.), que es la cantidad en la que fueron valuados los mencionados bienes inmuebles, siendo postura legal la que cubra las 
dos terceras partes de dicha cantidad, haciendo del conocimiento de la persona o personas que concurran como postores que deberán exhibir las dos terceras partes del monto del